～

～

令和５年４月２１日

関係者各位

倉敷市立倉敷支援学校

校 長  山田 由美

倉敷支援学校小学部・中学部 第１回学校公開について（ご案内）

惜春の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。本校教育の推進につきまして、

平素から格別のご指導ご支援を賜りまして、厚くお礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、下記のとおり実施いたします。ご多用のことと存じますが、貴校の

先生方をはじめ保護者の方々に多数のご参加をいただきたく、ご案内申し上げます。

本校の教育について理解を深め、進路を考える一助にしていただければ幸いです。

記

１ 期 日  令和５年６月５日（月）

２ 場 所  倉敷市立倉敷支援学校（倉敷市粒浦３８８－１）

３ 日 程

※ 教育相談は６月５日（月）１３時００分から予定しています。小学部は相談室（Ａ棟１階）、中学

部は研修室（Ａ棟１階）で行います。教育相談を希望される方は、お子様と一緒にお越しくださ

い。昼食は、調理室（Ａ棟２階）でおとりいただくことができます。

４ 参加申込み方法

   別紙参加申込書を、原則として学校園を通じて送付ください。

    《 締 切 》 令和５年５月１９日（金）

    《 申込先 》 〒７１０－００３６ 倉敷市粒浦３８８－１

倉敷市立倉敷支援学校 学校公開係 宛

ＦＡＸ ０８６－４２７－４４４５

※申し込みはＦＡＸまたは郵送でお願いします。

５  問い合わせ先

  小学部：教頭（木村 文吾） 中学部：教頭（大島 由紀）までご連絡ください。

                                          TEL ０８６－４２５－４６１１

内容

学部
受 付

学校概要

説明会
授業参観 各学部説明会 閉 会

小学部 ９：５０

１０：１０

１０：１０

１０：３０

１０：４０

１１：２５

体育館（小学部概要説明）

１１：３５～１２：０５

１２：０５

中学部

１０：４０

１１：３０

視聴覚室（中学部概要説明）

１１：４０～１２：１０

１２：１０

～ ～

６ その他

・ 駐車場が限られていますので、できるだけ公共交通機関をご利用ください。

・ 車で来られる方はなるべく乗り合わせてご来校ください。なお、申込時に駐車台数をお知らせくだ

さい。

・ スクールバス到着時刻の関係上、９時３０分以降にお越しください。

・ 当日は、スリッパまたは上靴等と下足を入れる袋を必ずご持参ください。靴は、各自で持ってご移

動ください。

・ 授業中は、静かにご参観ください。

※ 第２回学校公開は、９月１２日（火）の予定です。期日が近づきましたら、ご案内させていただ

きます。

７ 学校へのアクセス

＜倉敷駅方面からお越しの方＞           ＜児島駅方面からお越しの方＞

ＪＲ倉敷駅前バスセンタ－ ６番のりば      児島駅前バスセンター ２番のりば

 下電バス 天城線（天城・小川経由 児島行）  下電バス 天城線（天城・小川経由 倉敷駅行）

     「八軒屋北」下車 徒歩約１５分        「八軒屋北」下車 徒歩約１５分

（別紙）

令和５年度 倉敷市立倉敷支援学校 第１回学校公開 参加申込書

参加する学部名（  小学部   中学部  ） ※どちらかを○で囲んでください。

学校園・施設等名（                               ）

所属連絡先  （ TEL                   担当者名          ）

駐車台数（     ）台  ※自家用車でお越しの方のみ記入

【本人・保護者用】

※ 幼児・児童本人が参加される場合は、「本人参加」欄に○をしてください。

※ 来年度就学予定の幼児については、「在籍学年」欄に「新１年」とご記入ください。

【学校園・施設等職員用】

※ 申し込み担当者が学校公開に参加される場合も、上の表にご記入ください。

※ 枠が足らない場合は、コピーをして付け加えてください。

☆ 申込締め切り 令和５年５月１９日（金）

☆ 申込先    〒７１０－００３６ 倉敷市粒浦３８８－１

倉敷市立倉敷支援学校 学校公開係 宛

ＦＡＸ ０８６－４２７－４４４５

ふ り が な

幼児・児童氏名

性

別

在籍

学年

本人

参加

ふ り が な

参加保護者氏名

学部別説明

会

の希望

教育相談

の希望

駐車場

の利用

小 ・ 中 有 ・ 無 有 ・ 無

小 ・ 中 有 ・ 無 有 ・ 無

小 ・ 中 有 ・ 無 有 ・ 無

小 ・ 中 有 ・ 無 有 ・ 無

小 ・ 中 有 ・ 無 有 ・ 無

小 ・ 中 有 ・ 無 有 ・ 無

ふ り が な

参加者氏名
所 属（職 名）

学部別説明会

の希望

教育相談

の希望

駐車場

の利用

  小 ・ 中 有 ・ 無 有 ・ 無

小 ・ 中 有 ・ 無 有 ・ 無

小 ・ 中 有 ・ 無 有 ・ 無

小 ・ 中 有 ・ 無 有 ・ 無